慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大一次会议
第168号建议的协办意见

市交通局：

宋红杰代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于尽快确定329国道南复线线型并启动建设的建议》（第168号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
代表在建议中提到的“尽快确定329国道南复线道路线型，完成项目前期工作、分阶段启动建设329国道南复线建设”，对完善市域道路交通网络，促进经济发展具有积极意义。我局正在开展新一轮国土空间总体规划编制工作，规划329国道南复线拟为“五横六纵”快速路网中的一条横向快速路，下一步，我局将根据贵局相关交通专项规划，在国土空间规划中对该道路的定位、线形等作进一步的明确。
特此致函
　　　　　　　　　　　　慈溪市自然资源和规划局

　　　　　　　　　　      2022年4月20日

　　联 系 人：马天峰
　　联系电话：67001010